Restauration scolaire à compter du 2 septembre 2024 Facturation de vacances à vacances Maternelle, tarif par repas Élémentaire, tarif par repas

Repas

occasionnel

5.86€

7.21€

Tarif

mini

0.95€

7.31€

Tarif calculé selon le quotient familial x taux d'effort Réduction de 10% pour les familles de 3 enfants et plus

Réduction de 50% pour les enfants amenant un panier-repas

Tarif

maxi

5.09 €

Repas

occasionnel

6.24 €

7,76 €

Tarif

maxi

4.76 €

Tarif

mini

0.91€

6.83€

Enfants chartrains

Enfants non chartrains

P.A.I